
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

Area Servizi Amministrativi, alla Persona, Demografici e Vigilanza 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
N. 221 DEL 11-06-2024 

 
Numero Settoriale: 93 

 

OGGETTO 

APPROVAZIONE PROSPETTO DI CALCOLO DEL CANONE DI LOCAZIONE ANNO 2024 -  ALLOGGIO 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (ERP) DI PROPRIETA' DEL COMUNE. 
  



 

 

 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
Determinazione n. 221 del 11-06-2024 

Area Servizi Amministrativi, alla Persona, Demografici e Vigilanza 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROSPETTO DI CALCOLO DEL CANONE DI LOCAZIONE ANNO 2024 -  
ALLOGGIO EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (ERP) DI PROPRIETA' DEL COMUNE. 
 
RICHIAMATI i seguenti atti: 

- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 29.12.2023 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2024-2026; 

- Deliberazione di Consiglio Comunale n. 51 del 29.12.2023 di approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2024-2026; 

- Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 11.01.2024 di approvazione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2024-2026;  

- Decreto del Sindaco n. 18 del 30.06.2023 che conferiva al sottoscritto l’incarico di 
responsabilità di area e la titolarità di posizione organizzativa; 

VISTO l’allegato prospetto regionale di calcolo del canone di locazione per l’anno 2024 dell’alloggio - 
ID n. 1001 - di Edilizia Residenziale Pubblica (ERP) di proprietà del comune: 

- Canone mensile € 259,33 
- Canone annuo € 3.111,96 

 VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

DETERMINA 

1. DI APPROVARE l’allegato prospetto regionale di calcolo del canone di locazione per l’anno 2024 
riferito all’alloggio di proprietà del comune - ID n. 1001 - di Edilizia Residenziale Pubblica (ERP): 
- Canone mensile € 259,33 
- Canone annuo € 3.111,96 

2. DI OMETTERE la pubblicazione del prospetto allegato in quanto contenente dati soggetti a privacy. 
 
 
Curtarolo, 11-06-2024 Il Responsabile dell’Area 

Dott. MAZZOLA CARMELO 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 


